município de planalto
CNPJNB 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

™ f e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br

PLAMAI Tr* planalto PARANÁ

PORTARIA N° 068 DE 12 HF maIQ DF

^Nomeia comissão para organização e
seleção de processo seletivo simplificado
para contratação temporária de Operador de
Maquinas e Motorista II.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO F^+^Hn Hr. d
no uso de suas atribuições Ipnak naro , ̂  "^^clo do Parana,

°  ~:?x s:

CoSIiderÍÜSS o SSo na tei' Municipal S Te Ts T h°
considerando a Portaria Municipal n" 067 de 12 de maio
abertura de procedimento para contratação por tempo determinado ' '

R E S O í. V F

primeirrcomooTera Vn® relacionadas para, sob a presidência dacomporem a Comissão para Organização e Seleção de Processo Seletivo

dXXo"""®'' '• "" para o pargo
- Andjson Delares - Secretário de Serviços Rodoviários - Matricula - 14511 ■
-Sandra Andréa Budel-Gestora de RH-Matrícula-8821-- Raquel Fernandes Martins - Chefe de Divisão - Matricula'- 16381.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

°™ord°dr:f:ir::^r ■"»
lOl ^ C> ^Or\) i
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL